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FORENINGEN MARKARYD HJARTLUNG

FORSLAG TILL DAGORDNING PA ARSMOTET DEN 23 FEB.
2019.
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Arsmotets 6ppnande.

Parentation.

Faststiillande av dagordningen.

Nya medlemmar.

Arsmabtets behdriga sammankallande.
Val av ordf6rande for arsmotet.

Val av sekreterare for drsmotet.

Val av tva protokolljusterare.

Val av tva rostriknare.

. Styrelsens verksamhets- och ekonomiska beriittelse.
. Revisorernas beriittelse.

. Beviljande av ansvarsfrihet for styrelsen.

. Behandling av motioner.

. Behandling av styrelsens forslag.

. Faststiillande av foreningens verksamhetsplan.

. Faststillande av medlemsavgift for r 2020.

. Faststiillande av budget for 2019.

. Val:

Val av fyra ledaméter for tva ar.

Val av tvi ersiittare for en tid av ett ar.

Val av studieorganisator for ett ar.

Val av ett EVO- ombud hjiirta for ett ar.

Val av ett EVO- ombud lunga for ett ir.

Val av en revisor for tva ér.

Val av tva revisorersiittare for ett ar.

Val av fyra ombud till linsféreningens drsméte 2019.
Val av fyra ersiittare till liinsforeningens drsméte 2019.
Val av tvd ledamdter till valberedningen for tva ar.
Val av ersiittare till valberedningen for en tid av ett ar.
Ovriga frigor. |

Métet avslutas.



virt eftermiddagskaffe och iita en bakelse p4 Grona Histen i Laholm. Si var det
dags att ika hemdt efter en solig och fin dag.
Eivor och Lennart ska ha en stor eloge for sin villorganiserade rundresa.

Sammankomster.,

Alla hjirtans dag, den 14 februari avhdll vi i Folkets hus i Timsfors.
Distriktslikare Tommy Griihs héll ett anférande om virt hjiirta och Mona och
hennes barn underhéll med bade sdng och musik.

Trivseltriiffar och medlemsméten anordnas med varierande underhillning frin
viart ndromrade., Till triffarna inbjudes ocksid vid limpliga tillfillen
representanter fridn olika samhiillsorgan exempelvis Markaryds kommun,
Markaryds sparbank, polis, studieorganisation forsiikringskassa med flera.
Dagbion, som &r ett samarbete mellan Markaryds kommun, PRO, DHR, SPF
och Markaryd HjértLung fortsitter.

Trivsel och gemenskap #r for oss ett viktigt inslag i foreningsverksamheten.

50- arsjubileum
2018 firade var forening 50-4rsjubileum. Det giorde vi den 27 oktober med en
stor bankett dir vi avit en middag bestiende av kalkon, #ppelkaka och
naturligtvis tdrta och kaffe som avslutning. Vi fick hora minga fina tal frin bl.a.
virt kommunalrid Bengt Germundsson, vir linsordférande och fridn ndgra av
véra grannforeningar.

Slutord.
Ar 2018 har gétt till inda och det #ir med stor glidje jag ser att s& minga
bestker vira olika aktiviteter. Vir lokal pd Mellangdrd ir alltid fylld av
medlemmar och ménga av vira sammankomster forliiggs dit. En stor anledning
till att vir forening blomstrar som den g0r ir vira fantastiska ledare som stiller
upp, var och en inom sitt omrade, till oerhirt stor glidje for vira 6vriga
medlemmar.
Ett synnerligen viilfortjint TACK till Er.
Som ni vet firade vi 50-ars jubileum 2018. En gliidjande uppgift vi fick oss till
livs i ett av talen var att i forhillande till folkm#ngden i Markaryd #r vi den
storsta hjértlung- foreningen i Sverige. Det kan vi vara stolta dver.
Ett stort tack till vira lotteriansvariga som ser till att vira lotter siljs och
vinsterna delas ut.
Jag vill ocksa framh4lla de som anordnar resor och sammankomster for dven om
vi har vira sjukdomar och iir lite till iren komna ménga av oss, kan vi glidjas it
nya vyer och upplevelser. g
Ett stort tack till vara fantastiska virdinnor som gér att sammankomster ay
olika slag blir héjdpunkter i tillvaron.
Till slut vill jag rikta ett stort tack till styrelsen, som med stort engagemang och
mycket glidje, men ocks4 en hel del allvar, tagit itu med ofta svara frigor. De
m#nga dsikterna och funderingarna har gjort styrelsearbetet ytterst
stimulerande.



Markaryd i februari 2019/‘/
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Ake Bengtsson Tore Persson Gudrun Anderberg

Ordférande Vice ordférande Sekreterare
NINE Eiior ol i Phudebeg

Karin Engstrém Eivor Hikansson Lis Thillberg

Kassdr Vice sekreterare Styrelseledamotj
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Kenneth Andersson Liselotte Bengtsson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot




Foreningen Markaryd HjartLung
Resultatriakning 2018-01-01-2018-12-31

Intdkter:
Medlemsavgifter
Gavor

Bidrag-Markaryds Kommun

Bidrag-ABF

Sponsring

Folkspel i Sverige
Arsméte

Alla Hjértans Dag
Kalkonmiddag/50-arsfest
Julfest

Aktiviteter

Resor

Motion

Hjart- och Lungriddning
Diverse

Réntor

Kostnader:

Centrala avgifter
Arsméte

Alla Hjartans Dag
Kalkonmiddag/50-arsfest
Julfest
Cirkelavslutningar
Aktiviteter

Resor

Motion

Annonser

Diverse

Kontorsmaterial

Telefon - Porto

Hjért- och Lungriddning
Ovriga kostnader
Inventarier
Foreningslokalen
Hyra-Mellangard

Arets 6verskott

2018

104 600
2000
23 518
0

16 000
10 450
1740

1 500
22700
14 200
40 655
51 760
107 310
500

0

165

52 520
12 360
3431
29 662
20 937
22 400
36 849
43 406
101 921
17 531
5 987
3 293
8736
856

4 298
0
2780
12 902

2017

104 200
4 600
23 050
1200
16 000
7739
2000
1080
12710
9 900
51798
54 640
115770
700
20 000
165
397 098

52 420
12 347
2175
16 684
13 318
24 000
60 802
55 939
109 903
15 765
3924
8 683
6 968
422

4 965
1950
1909
12 488

425 552

404 662

20 890



Féreningen Markaryd HjértLung
Balansrdkning 2018-12-31

2018-12-31
Tillgangar
Fordringar 17 800
Kassa 4 015
Féretagskonto 44 644
Bankkonto 330 330
Summa
Skulder och eget kapital
Skulder 23 845
Eget kapital 355 715
Arets vinst 17 229
Summa

Rikenskaperna &r granskade av revisorerna

Markaryd den 2019-01-25

it Vol

396 789

396 789

Ruth Dahlstrém Anne-Marie Emilsson

2017-12-31

20 320
1932
20 084
330 165

16 786
334 825
20 890

372 501

372 501



Revisionsberittelse

Undertecknade revisorer, utsedda av Foreningen Markaryd
HjdrtLung, far hirmed avge féljande revisionsberittelse for
verksamhetsaret 2018-01-01-2018-12-31.

Vi har granskat féreningens rikenskaper, genomgatt protokoll och
ovriga handlingar, som ger upplysning om féreningens ekonomi
och foérvaltning.

Granskningen har utférts enligt god revisionssed och har i évrigt ej
heller féranlett nagon erinran fran oss, varfor vi féreslar arsmatet:

Att faststilla resultatrikningen per den 2018-12-31
Att faststilla balansrékningen per 2018-12-31

Att bevilja styrelseledaméterna ansvarsfrihet fér den tid revisionen
omfattar.

Markaryd 2019-01-25
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Ruth Dahlstrom Anne-Marie Emilsson



VERKSAMHETSPLAN FOR 2019

Medlemsméten
Trivseltriffar
Resor
Styrelsemiten
Studiecirklar
Motionsverksamhet:
Stavgding
Styrketriining
Biljard
Bowling
Boule
Vattengympa
Qigong
Linedance
HLR
Alla Hjiirtans dag
Koldagen
Andra aktiviteter:
Stickkafé
Lotterier
Ovrigt:
Trafikcirkel
Grilldag och
Tipsrunda
EVO-kvillar i

Smé grupper

VARTERMIN

2 st
4 st
1st
6 st

3grp

1grp
4 grp
S grp
7 grp
Lgrp
6 grp
1st

1st

6 grp

3 st
5 st

HOSTERMIN

2 st
3st
1s
Sst

3grp

1grp
4 grp
S grp
7grp
1grp
6 grp
1st

1 st

6 grp

3 st
4 st



Foreningen Markaryd HjéartLung
Budget for ar 2019

Berdknade intikter:

Medlemsavgifter 105 000
Gavor 2000
Bidrag - Markaryds Kommun 23 000
Bidrag - ABF 1500
Sponsring 16 000
Folkspel i Sverige 9 000
Arsméte 2000
Alla Hjdrtans Dag 1 000
Julfest 15 000
Aktiviteter 64 000
Resor 25 000
Motion 52 000
Diverse 1000
Réntor 100
Beraknade kostnader:

Centrala avgifter 53 000
Arsmote 13 000
Alla Hjartans Dag 2 000
Julfest 21 000
Cirkelavslutningar 22 000
Aktiviteter 65 000
Resor 25 000
Motion 47 000
Annonser 17 000
Diverse 6 000
Koldagen 0
Kontorsmaterial 8 000
Telefon - Porto 9 000
Hjart-och Lungraddning 500
Kurser 0
Ovriga kostnader 8 000
Foreningslokalen 3 000
Hyra-Mellangard 13 000

Overskott

312 500

4100



Markaryds
Sparbank




